
 

 

 

 
 ВЕЛИКОБЕРЕЗОВИЦЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

   XXXIII сесія 

 VІІІ  скликання 

       РІШЕННЯ             

    

 від   16 листопада  2023 року №  2437  

Про надання дозволу на розроблення технічної  

документації із землеустрою щодо інвентаризації  

земель комунальної власності  

З метою забезпечення ведення Державного земельного кадастру, здійснення контролю 

за використанням і охороною земель, визначення якісного стану земельних ділянок, їх меж, 

розміру, складу угідь та державної реєстрації права комунальної власності земельної ділянки, 

керуючись   ст. ст. 12, 79-1, 83, 120, 184  Земельного кодексу України, ст. ст. 22, 25, 35, 57 

Закону України  «Про землеустрій», ст. 21 Закону України «Про Державний земельний 

кадастр»,  Порядку проведення інвентаризації земель, затвердженого постановою Кабінету 

Міністрів України від 05.06.2019  № 476, ст.ст. 26, 59 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», враховуючи рекомендації  постійної комісії  з питань  

містобудування, будівництва, земельних відносин та охорони навколишнього природного 

середовища, Великоберезовицька селищна рада  

ВИРІШИЛА: 

 

1. Надати дозвіл на розроблення технічної документації із землеустрою щодо 

інвентаризації земельних  ділянок комунальної власності, відповідно до викопіювання  в с. 

Петриків  Тернопільського району .   

2. Уповноважити селищного голову (Андрія Галайка) укласти договір на 

виконання робіт з розроблення документації із землеустрою щодо інвентаризації земель з 

суб’єктом господарської діяльності, що є виконавцем робіт із землеустрою згідно із законом. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію селищної 

ради  з питань містобудування, будівництва, земельних відносин  та охорони навколишнього 

природного середовища. 

 

Селищний голова                                                          Андрій ГАЛАЙКО 

 

 

 
 


